



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29042022-235419
CG-DL-E-29042022-235419

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1873]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1873]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1973(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ 701 (अ) तारीख 15.02.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश के जम्मू जिले में नव प्रस्तावित NH-NE-5 दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 (वज़रात रोड, पीर खो, पक्की ढाकी, जम्मू, जम्मू और कश्मीर 180001) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 26.03.2022 को "डेली एक्सेलसियर" और अमर उजाला दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश के जम्मू जिले में नव प्रस्तावित NH-NE-5 दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: जम्मू		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डंसल				
	गांव का नाम: डाइमी				
1	174	निजी	गैर कृषि	0.0025	मालिक: गोपाल दास पुत्र शंकर दास महाजन निवासी कैनाल रोड जम्मू कल्टीवेटर: मकबूजा सेल्फ ()
	गांव का नाम: सुकेटर				
2	1 min	सरकारी	गैर कृषि	0.7309	मालिक: सरकारी जमीन कल्टीवेटर: मकबूजा शिकारगाह विभाग मकबूजा माता जी और मंदिर शनि देव जी महाराज (0.0835 है) . मालिक: सरकारी जमीन कल्टीवेटर: मकबूजा शिकारगाह विभाग (0.6778 है) ()
3	10 min	सरकारी	गैर कृषि	0.002	मालिक: सरकार कल्टीवेटर: सरकार ()

4	13 min	अन्य(निजी/सरकारी)	गैर कृषि	0.0228	मालिक: सरकार 1/2 सरबंत सिंह व अन्य मद संख्या 4 मीन 1/2 शेयर कल्टीवेटर: मकबूजा मलकान ()
5	14 min	निजी	कृषि	0.0379	मालिक: बंसी लाल और अन्य आइटम नंबर 7 मीन के अनुसार कल्टीवेटर: शंकर दास के पुत्र काका राम कब्जा; निपुण गुप्ता पुत्र राजिंदर गुप्ता निवासी गांधी नगर जम्मू (कबाज़) ()
6	349 min	सरकारी	गैर कृषि	0.1138	मालिक: सरकार कल्टीवेटर: मकबूजा शिकारगा ()
7	353/82 min	निजी	गैर कृषि	0.0405	मालिक: उत्तम चंद लाखा मॉल के बेटे राम लाख सराफ निवासी जम्मू वर्तमान में अमृतसर कल्टीवेटर: मकबूजा मलकान ()
8	353/82 min	निजी	गैर कृषि	0.0076	मालिक: अमर चंद और अन्य सर्वेक्षण नंबर 47 के अनुसार किसान: मकबूजा मूल राज जमेतू के पुत्र बिशन दास के माध्यम से अमर चंद के पुत्र सहमति से. कब्जा;-मूल राज पुत्र जमेतु ()
9	353/82 min	निजी	कृषि	0.0076	मालिक: शिव राम निवासी / नगरोटा वंडी के दर्शन लाल पुत्र म्यूटेशन संख्या 387 के माध्यम से कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
10	353/82 min	निजी	कृषि	0.0177	मालिक: अमर चंद पुत्र गंगू पारस राम लभु मेघ के पुत्र कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर बिशन दास दत्तक पुत्र अमर चंद ()
11	353/82 min	सरकारी	गैर कृषि	0.0051	मालिक: सरकार कल्टीवेटर: मकबूजा pwd ()

12	5 min	सरकारी	गैर कृषि	0.5413	मालिक: मकबूजा पीडब्ल्यूडी 23 कनाल 10 मरला एनएचएआई 17 मरला कल्टीवेटर: मकबूजा पीडब्ल्यूडी ()
13	50 min	अन्य(निजी/सरकारी)	गैर कृषि	0.1239	मालिक: सरकार 1/2 शेयर सरबंत सिंह और अन्य सर्वेक्षण नंबर 4 1/2 शेयर के अनुसार कल्टीवेटर: मकबूजा मलकान ()
14	52 min	निजी	कृषि	0.2389	मालिक: बंसी लाल और अन्य सर्वेक्षण नंबर 7 के अनुसार कल्टीवेटर: स्वयं खेती बंसी लाल जोगिंदर कुमार विजय कुमार प्रकाश चंद जिया लाल पुत्र सत्य देवी बेटी सीता देवी जगत राम शेयर धारकों की विधवा कब्जा; प्रकाश चंद शेयर धारक ()
15	53	निजी	कृषि	0.1239	मालिक: जीवन पुत्र रेलु 1/2 शेयर ओम प्रकाश संतोष कुमार पुत्र वैष्णो देवी, मालनी देवी, तोशी देवी पुत्री विद्या देवी समान अंश में 1/2 अंश 46 कनाल 19 मरला शांति बगु की पुत्री 3 कनाल 5 मरला कल्टीवेटर: विद्या देवी शेयरधारक के लुधरो पति का प्रेमो पुत्र कब्जा; ओम प्रकाश संतोष कुमार पुत्र वैष्णो देवी, मालनी देवी, तोशी देवी, विद्या देवी शेयर धारक की बेटी समान हिस्सेदारी। ()
16	54 min	सरकारी	गैर कृषि	0.0001	मालिक: सरकारी जमीन कल्टीवेटर: मकबूजा pwd ()
17	55 min	निजी	कृषि	0.0152	मालिक: जीवन और अन्य सर्वेक्षण नंबर 53 के अनुसार कल्टीवेटर: विद्या देवी शेयरधारक के लुधरो पति का प्रेमो पुत्र कब्जा; ओम प्रकाश संतोष कुमार पुत्र वैष्णो देवी, मालनी देवी, तोशी देवी, विद्या देवी शेयर धारक की बेटी समान हिस्सेदारी। ()

18	55 min	सरकारी	गैर कृषि	0.0607	मालिक: सरकारी जमीन कल्टीवेटर: मकबूजा pwd ()
19	56 min	निजी	कृषि	0.1113	मालिक: बंसी लाल और अन्य सर्वेक्षण नंबर 7 मीन के अनुसार कल्टीवेटर: स्वयं कल्टीवेटर बंसी लाल जोगिंदर कुमार विजय कुमार प्रकाश चंद जिया लाल पुत्र सत्य देवी बेटी सीता देवी सीता राम शेयर धारकों की विधवा. कब्ज़ा; जगत राम शेयर धारक के विजय कुमार पुत्र सीता देवी विधवा समान हिस्सेदारी। ()
20	56 min	निजी	गैर कृषि	0.0506	मालिक: कुलदीप कुमार पुत्र बट्टी नाथ निवासी तारोर तहसील उधमपुर प्रतिशोधी। उत्परिवर्तन संख्या 386 देखें कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
21	56 min	निजी	गैर कृषि	0.0278	मालिक: वंश बालोतरा पुत्र तमना शर्मा बेटी अनीता शर्मा विजय कुमार की पत्नी म्यूटेशन नंबर 509 कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
22	57 min	निजी	कृषि	0.1441	मालिक: बंसी लाल और अन्य सर्वेक्षण नंबर 7 मीन के अनुसार कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर बंसी लाल जोगिंदर कुमार विजय कुमार प्रकाश चंद जिया लाल पुत्र सत्य देवी पुत्री सीता देवी जगत राम शेयर धारकों की विधवा कब्ज़ा; बंसी लाल, जोगिन्दर कुमार, विजय कुमार, जिया लाल, जगत राम के बेटे सीता देवी विधवा, शेयर होल्डर के बराबर। ()
23	58 min	निजी	गैर कृषि	0.0354	मालिक: अनंत राम और अन्य सर्वेक्षण नंबर 9 मीन के अनुसार कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर अनंत राम 1/2 शेयर पोखू संतोखु और कोहलु के अन्य बेटे 1/2 शेयर. कब्ज़ा; अनंत राम 1/2, जंबल

					दास पुत्र कोहलू 1/2 ()
24	6 min	निजी	गैर कृषि	0.0228	मालिक: रघुबीर सिंह वंडी की पत्नी नीलम कुमारी म्यूटेशन नंबर 272 के तहत कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
25	7 min	निजी	कृषि	0.0506	मालिक: बंसी लाल जोगिंदर कुमार विजय कुमार प्रकाश चंद जिया लाल पुत्र सत्य देवी सीता देवी पुत्री सीता देवी विधवा, जगत राम समान अंश 48 कनाल 17 मरला काका राम पुत्र शंकर दास एक अंश केसरो वन्ती गीता लच्छो की पुत्रियाँ समान अंश 3 अंश हंस राज पुत्र चंचला देवी बिमला देवी तारो देवी कांता देवी बेटी सुरजो समान हिस्से में एक शेयर 20 कनाल 1 मरला मस्ट सतो विधवा राम की 20 कनाल 1 मरला निवासी / ओ देह कल्टीवेटर: काका राम वन्ती शेयरधारक के पुत्र कब्ज़ा; निपुण गुप्ता पुत्र राजिंदर गुप्ता निवासी गांधी नगर जम्मू (कबाज़) ()
26	8 min	निजी	कृषि	0.0278	मालिक: पूनम शर्मा दुबे पत्नी पवन दुबे निवासी रियासी वर्तमान में 61 सीडी गांधी नगर जम्मू वंडी म्यूटेशन नंबर 460 के माध्यम से कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
27	8 min	निजी	कृषि	0.1619	मालिक: तपिन शर्मा दुबे पुत्र पवन दुबे निवासी गांधी नगर जम्मू वंडी म्यूटेशन नंबर 463 कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ()
28	83 min	अन्य(निजी/सरकारी)	गैर कृषि	0.0026	मालिक: राज्य भूमि 1/2 शेयर सरबंत सिंह और अन्य मद संख्या 5 1/2 शेयर के अनुसार कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेट ()
29	84 min	निजी	कृषि	0.0177	मालिक: मोहन लाल बेटा और अन्य 8

					शेयर 1/3 शेयर में प्रेम नाथ और अन्य 1/3 शेयर काका राम और अन्य 1 शेयर 1/2 शेयर में 1 शेयर जोजदू के तीतर बेटे 1/3 शेयर में 1/2 शेयर कल्टीवेटर: प्रेम नाथ छोटू राम 1/2 शेयर टिटार बेटा जुजडु 1/2 शेयर धारक कब्ज़ा; प्रम नाथ, छोटू राम, शेयर होल्डर। ()
30	9 min	निजी	कृषि	0.0025	मालिक: अनंत राम पुत्र किरपू एक शेयर केवल कुमार परमानंद रमेश चंदर पुत्र पुष्पा देवी संतोष देवी बेटियां सुख देई वास देव की पत्नी समान हिस्से में एक शेयर ओम प्रकाश सुभाष चंदर पुत्र रमना रानी बेटा पार्वती समान हिस्से में 1/2 में एक हिस्सा केसरो वंटी गीता बेटियों को बराबर हिस्सा 3 शेयर हंस राज संस चंचला देवी बिमला देवी तारो देवी कांता देवी बेटियां सुरजो देवी एक शेयर काका राम पुत्र शंकर दास एक शेयर 1/3 पोखू संतोखु हुकुम चंद फुमान जंबल दास इशरो मुनि दास पुत्र मां मखनो बेटियों कोहलू समान हिस्से में 1/3 हिस्सा एमएस सत्तो विधवा रामा की 1/3 हिस्सा 1/2 शेयर आर/ओ देह में कल्टीवेटर: काका राम सन्स वांती शेयर होल्डर कब्ज़ा; निपुण गुप्ता पुत्र राजिंदर गुप्ता निवासी गांधी नगर जम्मू (कबाज़) ()
			कुल	2.7475	

[फा. सं. NHAI/PIU/Jammu/DAKP/001/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1973(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 701 (E) Dated 15.02.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed NH NE-5 Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway in the stretch land from Km. 514.5 to Km. 566.42 (Wazarat Road, Peer Kho, Pakki Dhaki, Jammu, Jammu and Kashmir 180001) in the district of JAMMU in the UT of JAMMU & KASHMIR;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Daily Excelsior and Amar Ujala" both dated 26.03.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed NH NE-5 Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway in the stretch of land from Km. 514.5 to Km. 566.42 in the district of JAMMU in the UT of JAMMU & KASHMIR.

State: JAMMU & KASHMIR			District: JAMMU		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dansal				
	Village: Dhayami				
1	174	Private	Non Agriculture	0.0025	Owner: Gopal Dass son of Shankar dass mahajan r/o canal road Jammu Cultivator: Makbooza self
	Village: Suketar				
2	1 min	Government	Non agriculture	0.7309	Owner: Government land Cultivator: Makbooza Shikargah Department Makbooza Mata ji and Mandir Shani Dev ji Maharaj (0.0835 Ha). Owner: Government Land Cultivator: Makbooza Shikargah Department (0.6778 Ha)
3	10 min	Government	Non agriculture	0.002	Owner: Government Cultivator: government
4	13 min	Common(Private/Government)	Non agriculture	0.0228	Owner: government 1/2 sarbant singh and others vide survey no 4 min 1/2 share cultivator: makbooza malkaan
5	14 min	Private	Agriculture	0.0379	Owner: bansi lal and others as per Survey no 7 min Cultivator: kaka ram son of shankar dass Possession; Nipun gupta s/o rajinder gupta r/o gandhi nagar jammu (kabaz)
6	349 min	Government	Non	0.1138	owner: government Cultivator:

			agriculture		Makbooza shikargah
7	353/82 min	Private	Non agriculture	0.0405	owner: uttam chand lakha mall sons of ram lakh saraf r/o jammu at present amrtisar Cultivator: makbooza malkaan
8	353/82 min	Private	Non agriculture	0.0076	owner: amar chand and others as per survey no 47 cultivator: makbooza mool raj son of jametu through bishan dass son of amar chand with consent. Possession;- Mool Raj s/o Jametu
9	353/82 min	Private	Agriculture	0.0076	owner: darshan lal son of shiv ram r/o nagrota vandee vide mutation no 387 cultivator: self cultivation
10	353/82 min	Private	Agriculture	0.0177	owner: amar chand son of gangu paras ram son of labhu megh cultivator: self cultivation bishan dass adopted son amar chand
11	353/82 min	Government	Non agriculture	0.0051	Owner: Government Cultivator: Makbooza PWD
12	5 min	Government	Non agriculture	0.5413	Owner: makbooza PWD 23 kanal 10 marla NHAI 17 marla Cultivator: makbooza PWD
13	50 min	Common(Private/Government)	Non agriculture	0.1239	Owner: government 1/2 share sarbant singh and others as per survey no 4 min 1/2 share Cultivator: makbooza malkaan
14	52 min	Private	Agriculture	0.2389	Owner: bansi lal and others as per survey no 7 min Cultivator: self cultivation bansi lal joginder kumar vijay kumar parkash chand jia lal sons satya devi daughter sita devi widow of jagat ram share holders Possession; Parkash chand share holder.
15	53	Private	Agriculture	0.1239	Owner: jeevan son of railu 1/2 share om parkash santosh kumar sons vaishno devi, malni devi, toshi devi daughters vidya devi in equal share 1/2 share in 46 kanal 19 marla shanti daughter of Baggu 3 kanal 5 marla Cultivator: premo son of ludhro husband of vidya devi share holder. Possession; Om parkash santosh kumar sons vaishno devi, malni devi, toshi devii , daughter of Vidya devi share holder equal share.
16	54 min	Government	Non Agriculture	0.0001	owner: Govt land Cultivator: makbooza pwd
17	55 min	Private	Agriculture	0.0152	Owner: jeevan and others as per survey no 53 Cultivator: premo son of ludhro husband of vidya devi share holder Possession; Om parkash santosh kumar sonsvaishno devi, malni devi, toshi devi,

					daughter of Vidya devi share holder equal share.
18	55 min	Government	Non agriculture	0.0607	owner: government land cultivator: makbooza PWD
19	56 min	Private	Agriculture	0.1113	Owner: bansi lal and others as per survey no 7 min Cultivator: self cultivation bansi lal joginder kumar vijay kumar parkash chand jia lal sons satya devi daughter sita devi widow of Jagat ram share holders Possession; vijay kumar son sita devi widow of jagat ram share holder equal share.
20	56 min	Private	Non agriculture	0.0506	owner: kuldeep kumar son of badri nath r/o tarore tehsil udhampur vendee. Vide mutation no 386 cultivator: self cultivation
21	56 min	Private	Non agriculture	0.0278	owner: vansh balotra son tamana sharma daughter anita sharma wife of vijay kumar vide mutation no 509 cultivator: self cultivation
22	57 min	Private	Agriculture	0.1441	Owner: bansi lal and others as per survey no 7 min Cultivator: self cultivation bansi lal joginder kumar vijay kumar parkash chand jia lal sons satya devi daughter sita devi widow of jagat ram share holders Possession; Bansi lal, jogindear kumar, vijay kumar, jia lal, sons sita devi widow of jagat ram share holder equal share.
23	58 min	Private	Non agriculture	0.0354	owner: anant ram and others as per survey no 9 min cultivator: Self cultivator anant ram 1/2 share pokhu santokhu and others sons of kohlu 1/2 share . Possession; Anant ram 1/2 ,jambal das s/o Kohlu 1/2.
24	6 min	Private	Non Agriculture	0.0228	Owner: Neelam kumari wife of raghubir singh vandee vide mutation no 272 Cultivator: self cultivation
25	7 min	Private	Agriculture	0.0506	Owner: Bansi lal joginder kumar vijay kumar parkash chand jia lal sons satya devi sita devi daughter sita devi widow of jagat ram equal share 48 kanal 17 marla kaka ram son of shankar dass one share kesro wanti geeta daughters of lachho equal share 3 share hans raj son chanchala devi bimla devi taaro devi kanta devi daughters surjo in equal share one share in 20 kanal 1 marla mst satto widow of rama 20 kanal 1 marla r/o deh Cultivator: kaka ram son of wanti share holder Possession; Nipun gupta s/o rajinder gupta r/o gandhi nagar

					jammu (kabaz)
26	8 min	Private	Agriculture	0.0278	Owner: poonam sharma dubey wife of pawan dubey r/o reasi at present 61 CD Gandhi nagar jammu vande vide mutation no 460 Cultivator: self cultivation
27	8 min	Private	Agriculture	0.1619	Owner: tapin sharma dubey son of pawan dubey r/o gandhi nagar jammu vande vide mutation no 463 Cultivator: self cultivation
28	83 min	Common(Private/ Government)	Non agriculture	0.0026	owner: state land 1/2 share sarbant singh and others as per item no 5 1/2 share cultivator: self cultivator
29	84 min	Private	Agriculture	0.0177	owner: mohan lal son and others 8 share in 1/3 share prem nath and others 1/3 share kaka ram and others 1 share in 1/2 share Titar son of jojdu 1/2 share in 1/3 share cultivator: prem nath chotu ram 1/2 share Titar son of jojdu 1/2 share holders . Possession; Pram nath , chotu ram , share holder.
30	9 min	Private	Agriculture	0.0025	Owner: anant ram son of kirpu one share kewal kumar parmanand ramesh chander sons pushpa devi santosh devi daughters sukh dei wife of vaas dev in equal share one share om parkash subash chander sons ramna rani daughter parvati in equal share one share in 1/2 share kesro wanti geeta daughters in equal share 3 share hans raj sons chanchala devi bimla devi taaro devi kanta devi daughters Surjo devi one share kaka ram son of shankar dass one share in 1/3 pokhu santokhu hukum chand phuman jaimbal dass isher dass sons Mhatmon muni makhno daughters kohlu in equal share 1/3 share mst. Satto widow of rama 1/3 share in 1/2 share r/o deh Cultivator: kaka ram sons wanti share holder Possession; Nipun gupta s/o rajinder gupta r/o gandhi nagar jammu (kabaz)
			TOTAL	2.7475	

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DAKP/001/3D2]

RAJESH GUPTA, Director